
 
 Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  
Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi” - Alessandria 

 

 
Via Parma, 1 - 15121 Alessandria ~ Tel. 0131.051500 

www.conservatoriovivaldi.it ~ PEO: info@conservatoriovivaldi.it 
PEC: consal@pec.conservatoriovivaldi.it ~ C.F. 80005820065 

Alessandria                                                                                                                 09/10/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando per il concorso riservato COTP/03 – Pratica e lettura pianistica, prot. n. 3969 

del 29/08/2024 
VISTO l’esito del sorteggio effettuato in data 27/09/2024 nell’ambito della sestina definita dal 

Consiglio Accademico (delibera n. 86 del Consiglio Accademico n. 13 del 20 settembre 
2024) 

VISTA l’individuazione della Prof.ssa Amalia Rapaglià come commissario interno, con 
funzione di Presidente della Commissione, effettuata dal Consiglio Accademico 
(delibera n. 86 del Consiglio Accademico n. 13 del 20 settembre 2024) 

VISTE le dichiarazioni degli interessati di insussistenza di conflitto di interesse 
 

DECRETA 
 

che la Commissione del Bando per il concorso riservato COTP/03 – Pratica e lettura pianistica 
è costituita da: 
 
Prof.ssa Tarenghi Marinella - Commissario  
Prof. Genot Massimiliano - Commissario 
Prof.ssa Amalia Rapaglià - Presidente 
 
Dispone la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Conservatorio di 
Alessandria e sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/). 
 
 
 
 
                                                                                                          Il Direttore  
                                                                                                    Prof. Marco Santi * 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* (Omessa firma autografa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs. 12 febbraio 1993 n. 39) 

http://www.conservatoriovivaldi.it/
http://www.conservatoriovivaldi.it/
mailto:consal@pec.conservatoriovivaldi.it
https://afam-bandi.cineca.it/

